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Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-02-27

Épreuve #1 - 60m (Moustique 5e année Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Boni, Salima Marie-Éthel (2012) LDV 9.15 q 1v4

2 Casseus, Nicar (2013) LDV 9.56 q 1v3

3 Cermot, Donaëlle (2013) DROSR 9.57 q 2v4

4 Savané, Olivia (2012) LDV 9.79 q 1v2

5 Jeanty, Chelsea Léanne (2013) LPAS 9.98 q 1v1

6 Ragusa, Giada Grazia (2012) LPAS 10.09 q 1v5

7 Djiambou Sidi, Marie-Claude (2012) ESF 10.13 q 2v3

8 Martel, Éléonore (2012) DROSR 10.21 q 2v1

9 Tazibet, Lina (2012) REGUE 10.24 q 2v5

10 Diallo, Adama (2013) LBG 10.29 q 2v2

11 Hochereau-Biramah, Naélie (2013) ESA 10.31 q 3v5

12 Paul, Maëly (2013) LPAS 10.32 q 3v1

13 Brunet, Laurence (2013) ESA 10.77 4v1

14 El Mouharrar, Marwa (2013) DROSR 10.81 3v3

15 Sauvageau, Justine (2012) ESF 10.82 3v2

16 Gutiérrez Salazar, Isabela (2014) BEA-P 11.02 4v2

17 Clesca, Beverly (2013) REGUE 11.06 3v4

18 Ekue, Ablavi (2013) LBG 11.17 4v4

19 Côté, Viviane (2013) EIM 11.18 5v4

20 Haggar, Dahabaye (2013) LBG 11.22 4v5

21 Tzovanis, Mila (2013) EIM 11.30 5v1

22 Horner, Arielle (2012) ESF 11.32 5v2

23 Hannebicque, Zoé (2013) ESA 11.81 5v5

24 Louis, Chloé Aurélie (2013) EIM 12.18 4v3

--- Wagué, Léonicia (2013) REGUE DNS v3
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Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-02-27

Épreuve #1 - 60m (Moustique 5e année Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vague Pts

1 Boni, Salima Marie-Éthel (2012) LDV 9.15 9.23 1v2 9

2 Cermot, Donaëlle (2013) DROSR 9.57 9.41 2v2 7

3 Casseus, Nicar (2013) LDV 9.56 9.49 3v2 6

4 Jeanty, Chelsea Léanne (2013) LPAS 9.98 9.88 4v2 5

5 Savané, Olivia (2012) LDV 9.79 9.91 5v2 4

6 Ragusa, Giada Grazia (2012) LPAS 10.09 10.19 6v2 3

7 Diallo, Adama (2013) LBG 10.29 11.04 1v1 2

8 Tazibet, Lina (2012) REGUE 10.24 11.20 2v1 1

9 Djiambou Sidi, Marie-Claude (2012) ESF 10.13 11.23 3v1

10 Martel, Éléonore (2012) DROSR 10.21 11.40 4v1

11 Hochereau-Biramah, Naélie (2013) ESA 10.31 11.49 (11.484 5v1

12 Paul, Maëly (2013) LPAS 10.32 11.49 (11.490 6v1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

13 Brunet, Laurence (2013) ESA 10.77

14 El Mouharrar, Marwa (2013) DROSR 10.81

15 Sauvageau, Justine (2012) ESF 10.82

16 Gutiérrez Salazar, Isabela (2014) BEA-P 11.02

17 Clesca, Beverly (2013) REGUE 11.06

18 Ekue, Ablavi (2013) LBG 11.17

19 Côté, Viviane (2013) EIM 11.18

20 Haggar, Dahabaye (2013) LBG 11.22

21 Tzovanis, Mila (2013) EIM 11.30

22 Horner, Arielle (2012) ESF 11.32

23 Hannebicque, Zoé (2013) ESA 11.81

24 Louis, Chloé Aurélie (2013) EIM 12.18

--- Wagué, Léonicia (2013) REGUE DNS
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Épreuve #2 - 60m (Moustique 5e année Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Toukam, Papou (2012) LBG 9.14 q 1v2

2 Issur, Yovan Tavish (2013) BEA-P 9.27 q 1v4

3 Mousseau, Olivier (2013) BEA-P 9.29 q 1v1

4 Michel, Raffy (2013) REGUE 9.42 q 2v4

5 Flerius, Cosby Barkley (2013) DROSR 9.53 q 2v1

6 Diarra, Abdoul (2014) LBG 9.56 q 3v1

7 Garbe Jeannot, Kristan-David (2013) LPAS 9.60 q 3v4

8 Siméon, Nathan Jim (2013) LPAS 9.71 q 4v1

9 Paré, Loïc (2013) EIM 9.76 q 1v3

10 Blais, Eliott (2013) ESF 9.78 q 2v2

11 Rios Caballero, Juan (2012) DROSR 9.81 q 2v3

12 Taillefer, Léo (2013) EIM 9.84 q 3v2

13 Than, Phatchivath (2013) LBG 9.86 4v4

14 Monsarrat, Yoan (2013) ESA 9.98 3v3

15 Jasmin Charland, Nathan (2012) DROSR 10.09 4v3

16 Lachaine, Laurent (2013) EIM 10.46 5v1

17 Tousignant, Diego (2013) ESA 10.65 6v1

18 Allard, Alexis (2013) ESA 10.80 4v2

19 St-Germain, Philippe (2013) LPAS 10.87 5v2

20 Jiji, Mike (2013) BEA-P 10.91 5v3

21 Paduano, Théo (2013) ESF 11.37 5v4

22 Fellah, Mohammad (2013) REGUE 11.98 6v3

23 Lanson-Fortier, Milo (2013) ESF 13.57 6v2
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Épreuve #2 - 60m (Moustique 5e année Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vague Pts

1 Toukam, Papou (2012) LBG 9.14 9.03 1v2 9

2 Issur, Yovan Tavish (2013) BEA-P 9.27 9.23 2v2 7

3 Mousseau, Olivier (2013) BEA-P 9.29 9.28 3v2 6

4 Michel, Raffy (2013) REGUE 9.42 9.43 4v2 5

5 Diarra, Abdoul (2014) LBG 9.56 9.61 5v2 4

6 Flerius, Cosby Barkley (2013) DROSR 9.53 9.84 6v2 3

7 Garbe Jeannot, Kristan-David (2013) LPAS 9.60 10.53 1v1 2

8 Taillefer, Léo (2013) EIM 9.84 10.77 2v1 1

9 Siméon, Nathan Jim (2013) LPAS 9.71 10.78 3v1

10 Rios Caballero, Juan (2012) DROSR 9.81 10.95 4v1

11 Paré, Loïc (2013) EIM 9.76 11.01 5v1

12 Blais, Eliott (2013) ESF 9.78 11.07 6v1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

13 Than, Phatchivath (2013) LBG 9.86

14 Monsarrat, Yoan (2013) ESA 9.98

15 Jasmin Charland, Nathan (2012) DROSR 10.09

16 Lachaine, Laurent (2013) EIM 10.46

17 Tousignant, Diego (2013) ESA 10.65

18 Allard, Alexis (2013) ESA 10.80

19 St-Germain, Philippe (2013) LPAS 10.87

20 Jiji, Mike (2013) BEA-P 10.91

21 Paduano, Théo (2013) ESF 11.37

22 Fellah, Mohammad (2013) REGUE 11.98

23 Lanson-Fortier, Milo (2013) ESF 13.57
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Épreuve #3 - 60m (Moustique 6e année Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Pierre Esther, Leyla (2011) SC 9.24 q 1v3

2 Lochard, Bihanca (2011) REGUE 9.44 q 1v4

3 Sabundayo, Elyxia Andrea (2012) LDV 9.51 q 2v4

4 Dubé, Virginie (2012) BEA-P 9.52 q 1v1

5 Cruz, Alyssa (2012) LDV 9.53 q 1v2

6 Glavas, Melina (2012) BEA-P 9.57 q 3v4

7 Oum, Hayleen (2012) LDV 9.59 q 2v2

8 Atanley, Bayi Amivi Emmanuella (2012) DROSR 9.64 q 1v5

9 Désir, Adjany Ellie (2012) DROSR 9.65 q 2v5

10 Silla, Sandy (2011) ESF 9.84 q 2v1

11 Santos, Arlete (2012) REGUE 9.93 q 3v5

12 Berthiaume Colman, Mylena (2012) REGUE 9.98 q 2v3

13 Pelle, Elena (2012) LPAS 10.01 3v3

14 Kpakpovi, Laurène (2012) LBG 10.15 4v4

15 El Antri, Ela (2012) EIM 10.19 3v2

16 Lee, Lok Lam Ivana (2012) BEA-P 10.20 3v1

17 Ladogana, Simona (2011) LPAS 10.25 4v5

18 Gennaoui, Lauriane (2012) EIM 10.29 (10.281) 5v4

19 Kapanda, Milka (2012) LBG 10.29 (10.288) 6v4

20 Nabi, Nermyne (2012) DROSR 10.30 4v3

21 Arib, Elisabeth*massilya (2012) SC 10.43 4v1

22 Maia De Souza, Ana Luisa (2012) ESF 10.50 5v1

23 Martin, Mia (2012) ESA 10.56 5v5

24 Michel, Chloé Valentine (2012) ESA 10.64 6v1

25 Pham, Bao Tran Julie (2012) ESF 10.65 4v2

26 Bouffaut, Camille (2012) ESA 10.83 5v2

27 Abuwadi, Zahra (2012) LBG 10.86 5v3

28 Gabriel-Pierre, Mahëeva (2011) LPAS 11.24 6v3

29 Roman Calvo, Vanessa (2012) SC 11.26 6v2
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Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-02-27

Épreuve #3 - 60m (Moustique 6e année Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vague Pts

1 Pierre Esther, Leyla (2011) SC 9.24 9.22 1v2 9

2 Lochard, Bihanca (2011) REGUE 9.44 9.31 2v2 7

3 Sabundayo, Elyxia Andrea (2012) LDV 9.51 9.45 3v2 6

4 Dubé, Virginie (2012) BEA-P 9.52 9.49 4v2 5

5 Cruz, Alyssa (2012) LDV 9.53 9.58 5v2 4

6 Glavas, Melina (2012) BEA-P 9.57 9.65 6v2 3

7 Atanley, Bayi Amivi Emmanuella (2012) DROSR 9.64 10.60 1v1 2

8 Oum, Hayleen (2012) LDV 9.59 10.62 2v1 1

9 Santos, Arlete (2012) REGUE 9.93 10.66 3v1

10 Désir, Adjany Ellie (2012) DROSR 9.65 10.75 4v1

11 Silla, Sandy (2011) ESF 9.84 10.95 5v1

12 Berthiaume Colman, Mylena (2012) REGUE 9.98 11.22 6v1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

13 Pelle, Elena (2012) LPAS 10.01

14 Kpakpovi, Laurène (2012) LBG 10.15

15 El Antri, Ela (2012) EIM 10.19

16 Lee, Lok Lam Ivana (2012) BEA-P 10.20

17 Ladogana, Simona (2011) LPAS 10.25

18 Gennaoui, Lauriane (2012) EIM 10.281

19 Kapanda, Milka (2012) LBG 10.288

20 Nabi, Nermyne (2012) DROSR 10.30

21 Arib, Elisabeth*massilya (2012) SC 10.43

22 Maia De Souza, Ana Luisa (2012) ESF 10.50

23 Martin, Mia (2012) ESA 10.56

24 Michel, Chloé Valentine (2012) ESA 10.64

25 Pham, Bao Tran Julie (2012) ESF 10.65

26 Bouffaut, Camille (2012) ESA 10.83

27 Abuwadi, Zahra (2012) LBG 10.86

28 Gabriel-Pierre, Mahëeva (2011) LPAS 11.24

29 Roman Calvo, Vanessa (2012) SC 11.26
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Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-02-27

Épreuve #4 - 60m (Moustique 6e année Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Tavares, Henry (2011) EIM 8.82 q 1v2

2 Paul, Yohan Isaac (2012) LPAS 9.25 q 1v4

3 Ouellette, Mikaël (2011) ESA 9.27 q 1v5

4 Thomas, Nickson (2012) REGUE 9.35 q 2v5

5 Hamel, Aubert (2012) ESA 9.43 q 3v5

6 Isidro, Cristiano (2012) REGUE 9.44 q 2v4

7 Salhi, Souhaib (2011) ESF 9.49 q 1v3

8 Medard, Christian (2012) LBG 9.59 q 1v1

9 Bautista Garcia, Amaury Reynieris (2012) DROSR 9.61 q 2v1

10 Legault, Mathieu (2011) BEA-P 9.65 (9.642) q 3v4

11 Tan, Dominic (2012) BEA-P 9.65 (9.643) q 2v2

12 Tremblay, Alexis (2012) LPAS 9.79 q 3v1

13 Petrosov Boissard, Marley (2012) DROSR 9.82 4v5

14 Rochon, Laurent (2012) DROSR 9.83 4v4

15 Haddache, Malek (2012) EIM 9.84 2v3

16 Dare, N. Noe (2012) REGUE 9.89 3v3

17 Nanwo, Nsifa (2012) EIM 10.05 4v3

18 Labrie, Benjamin (2012) ESF 10.10 3v2

19 Fradette, Alexis (2011) LDV 10.18 4v1

20 Mazhar, Nassr-Eddine (2011) LDV 10.19 5v1

21 Nzalakanda, Joao Samuel (2012) SC 10.21 4v2

22 Ali, Oumar (2012) LBG 10.49 5v2

23 Coumbassa, Idris (2012) LBG 10.51 5v5

24 Larosilière, Sacha (2012) LPAS 10.61 5v3

25 Tôn-Thât, Noé (2012) ESA 10.88 6v3

--- Beaupré, Alexis (2012) LDV DNS v4

--- Vargas, Lionel Ezequiel (2012) SC DNS v1

--- Gauthier, Mike (2012) SC DNS v2
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Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-02-27

Épreuve #4 - 60m (Moustique 6e année Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vague Pts

1 Tavares, Henry (2011) EIM 8.82 8.82 1v2 9

2 Paul, Yohan Isaac (2012) LPAS 9.25 9.03 2v2 7

3 Ouellette, Mikaël (2011) ESA 9.27 9.19 3v2 6

4 Thomas, Nickson (2012) REGUE 9.35 9.45 4v2 5

5 Isidro, Cristiano (2012) REGUE 9.44 9.59 5v2 4

6 Hamel, Aubert (2012) ESA 9.43 9.78 6v2 3

7 Salhi, Souhaib (2011) ESF 9.49 10.47 1v1 2

8 Medard, Christian (2012) LBG 9.59 10.64 2v1 1

9 Bautista Garcia, Amaury Reynieris (2012) DROSR 9.61 10.65 3v1

10 Tan, Dominic (2012) BEA-P 9.643 10.72 4v1

11 Legault, Mathieu (2011) BEA-P 9.642 10.80 5v1

12 Tremblay, Alexis (2012) LPAS 9.79 10.94 6v1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

13 Petrosov Boissard, Marley (2012) DROSR 9.82

14 Rochon, Laurent (2012) DROSR 9.83

15 Haddache, Malek (2012) EIM 9.84

16 Dare, N. Noe (2012) REGUE 9.89

17 Nanwo, Nsifa (2012) EIM 10.05

18 Labrie, Benjamin (2012) ESF 10.10

19 Fradette, Alexis (2011) LDV 10.18

20 Mazhar, Nassr-Eddine (2011) LDV 10.19

21 Nzalakanda, Joao Samuel (2012) SC 10.21

22 Ali, Oumar (2012) LBG 10.49

23 Coumbassa, Idris (2012) LBG 10.51

24 Larosilière, Sacha (2012) LPAS 10.61

25 Tôn-Thât, Noé (2012) ESA 10.88

--- Beaupré, Alexis (2012) LDV DNS

--- Vargas, Lionel Ezequiel (2012) SC DNS

--- Gauthier, Mike (2012) SC DNS
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Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-02-27

Épreuve #5 - 200m (Moustique 5e année Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Boni, Salima Marie-Éthel (2012) LDV 33.13 q 1v3

2 Casseus, Nicar (2013) LDV 33.32 q 1v1

3 Kouame, Laelle Marie (2013) LBG 34.02 q 1v5

4 Guzman Gonçalves, Leila (2013) ESA 35.37 q 2v1

5 Poupas, Ludjyna W (2012) REGUE 35.71 1v7

6 Jean, Jakie (2013) LBG 35.83 2v7

7 Rancourt, Chloé (2013) EIM 35.89 1v4

8 Di Pietro, Viva (2013) LPAS 36.15 2v5

9 Savané, Olivia (2012) LDV 36.29 1v2

10 Elgourdou, Yacout (2013) DROSR 36.62 1v6

11 Chavez Cedeno, Ailin (2012) DROSR 37.28 2v3

12 Jean-Pierre, Abigaelle-Destiny (2013) LPAS 38.40 2v4

13 De Leon-Chiarotto, Lua (2013) EIM 39.00 3v5

14 Hochereau-Biramah, Naélie (2013) ESA 39.11 3v4

15 Pannunzio, Gia Skye (2012) LPAS 39.34 2v2

16 Croft, Julia (2013) ESA 40.14 3v3

17 Mohamed Ben Ali, Aya (2013) DROSR 40.32 2v6

18 Echchad, Chama (2013) ESF 40.36 3v1

19 Rajerinera, Evah Dylan (2013) REGUE 40.46 3v6

20 Amrallah, Hiba (2014) SC 40.57 3v2

21 Liaros, Amelia (2013) BEA-P 43.00 4v2

22 Haddaj, Malak (2013) REGUE 43.49 4v5

23 Gu, Chengfei Meranda (2013) ESF 43.85 3v7

24 Barry, Aïssata (2013) EIM 48.72 4v1

--- Rigby, Jasmine (2012) LBG DNS v4

--- Meziani, Maissa (2013) SC DNS v3
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Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-02-27

Épreuve #5 - 200m (Moustique 5e année Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Boni, Salima Marie-Éthel (2012) LDV 33.13 32.38 9

2 Casseus, Nicar (2013) LDV 33.32 33.80 7

3 Kouame, Laelle Marie (2013) LBG 34.02 35.27 6

4 Guzman Gonçalves, Leila (2013) ESA 35.37 35.66 5

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

5 Poupas, Ludjyna W (2012) REGUE 35.71 4

6 Jean, Jakie (2013) LBG 35.83 3

7 Rancourt, Chloé (2013) EIM 35.89 2

8 Di Pietro, Viva (2013) LPAS 36.15 1

9 Savané, Olivia (2012) LDV 36.29

10 Elgourdou, Yacout (2013) DROSR 36.62

11 Chavez Cedeno, Ailin (2012) DROSR 37.28

12 Jean-Pierre, Abigaelle-Destiny (2013) LPAS 38.40

13 De Leon-Chiarotto, Lua (2013) EIM 39.00

14 Hochereau-Biramah, Naélie (2013) ESA 39.11

15 Pannunzio, Gia Skye (2012) LPAS 39.34

16 Croft, Julia (2013) ESA 40.14

17 Mohamed Ben Ali, Aya (2013) DROSR 40.32

18 Echchad, Chama (2013) ESF 40.36

19 Rajerinera, Evah Dylan (2013) REGUE 40.46

20 Amrallah, Hiba (2014) SC 40.57

21 Liaros, Amelia (2013) BEA-P 43.00

22 Haddaj, Malak (2013) REGUE 43.49

23 Gu, Chengfei Meranda (2013) ESF 43.85

24 Barry, Aïssata (2013) EIM 48.72

--- Rigby, Jasmine (2012) LBG DNS

--- Meziani, Maissa (2013) SC DNS
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Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-02-27

Épreuve #6 - 200m (Moustique 5e année Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Belhachani, Ibrahim (2014) SC 32.30 q 1v5

2 Blackburn, Zachary (2013) BEA-P 32.57 q 1v1

3 Kilani, Nour Zafer (2014) BEA-P 32.87 q 1v4

4 Ndjaba, Danell (2012) LBG 32.94 q 1v6

5 Richer, Arnaud (2013) DROSR 33.80 2v5

6 Augustin, Lennox (2013) SC 34.33 1v3

7 Diarra, Abdoul (2014) LBG 34.38 2v1

8 Tshibuabua, Élikyah (2012) DROSR 35.05 1v2

9 Tolico, Alexandre (2012) ESF 35.53 2v2

10 Chartrand, Théo (2013) ESA 35.73 2v3

11 Khoury, Isaïah (2013) EIM 36.84 3v3

12 Bastien, Marco (2013) REGUE 36.97 2v6

13 El Mahdi, Khalil (2013) LBG 37.54 2v4

14 Teller, Théodore (2013) EIM 37.72 3v6

15 Boudouasel, Ayman (2012) LPAS 38.02 3v2

16 Bejera, Vasile Vlad (2014) BEA-P 38.32 3v5

17 Monsarrat, Yoan (2013) ESA 38.61 3v1

18 Barnwell, Léopold (2013) EIM 38.77 3v4

19 Zappavigna, Daniele (2012) LPAS 39.12 4v4

20 Aouinane, Boualem (2013) REGUE 41.83 4v5

21 Bourque Jutras, Édouard (2013) ESF 49.23 4v2

--- Vachon, Laurent (2013) ESA DNS v1

--- Haddad, Michael (2013) LPAS DNS v3
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Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-02-27

Épreuve #6 - 200m (Moustique 5e année Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Ndjaba, Danell (2012) LBG 32.94 32.22 9

2 Blackburn, Zachary (2013) BEA-P 32.57 32.60 7

3 Belhachani, Ibrahim (2014) SC 32.30 32.84 6

4 Kilani, Nour Zafer (2014) BEA-P 32.87 33.30 5

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

5 Richer, Arnaud (2013) DROSR 33.80 4

6 Augustin, Lennox (2013) SC 34.33 3

7 Diarra, Abdoul (2014) LBG 34.38 2

8 Tshibuabua, Élikyah (2012) DROSR 35.05 1

9 Tolico, Alexandre (2012) ESF 35.53

10 Chartrand, Théo (2013) ESA 35.73

11 Khoury, Isaïah (2013) EIM 36.84

12 Bastien, Marco (2013) REGUE 36.97

13 El Mahdi, Khalil (2013) LBG 37.54

14 Teller, Théodore (2013) EIM 37.72

15 Boudouasel, Ayman (2012) LPAS 38.02

16 Bejera, Vasile Vlad (2014) BEA-P 38.32

17 Monsarrat, Yoan (2013) ESA 38.61

18 Barnwell, Léopold (2013) EIM 38.77

19 Zappavigna, Daniele (2012) LPAS 39.12

20 Aouinane, Boualem (2013) REGUE 41.83

21 Bourque Jutras, Édouard (2013) ESF 49.23

--- Vachon, Laurent (2013) ESA DNS

--- Haddad, Michael (2013) LPAS DNS
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Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-02-27

Épreuve #7 - 200m (Moustique 6e année Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Archer, Amy Allyson (2011) LPAS 31.35 q 1v4

2 Désir, Adjany Ellie (2012) DROSR 33.38 q 1v1

3 Oum, Hayleen (2012) LDV 33.46 q 2v4

4 Sabundayo, Elyxia Andrea (2012) LDV 33.81 q 1v2

5 Pineau, Marleï (2012) EIM 33.90 1v3

6 Chung Tit Yin, Emma (2012) BEA-P 34.09 2v3

7 Abarbach, Tasnime (2011) LBG 34.29 2v2

8 Ferraro, Ava Sophia (2012) LPAS 35.00 2v1

9 Castonguay, Émy (2011) ESA 35.14 1v6

10 Cruz, Alyssa (2012) LDV 35.16 3v1

11 Lezzi, Mila (2012) LPAS 35.21 1v5

12 Dessureault, Alexia (2011) EIM 36.01 3v2

13 Lee, Lok Lam Ivana (2012) BEA-P 36.10 4v2

14 Caspar, Simone (2012) ESA 36.13 3v4

15 Arbour, Marilou (2011) ESF 36.23 2v6

16 Flamand, Jade (2012) DROSR 36.53 4v1

17 Marcoux, Pénélope (2012) ESA 36.58 2v5

18 Joseph, Sarah (2012) SC 37.09 4v4

19 Bedahouche, Imane (2011) SC 37.46 3v5

20 Boisclair, Anaëlle (2011) DROSR 37.59 3v6

21 Abuwadi, Zahra (2012) LBG 38.89 3v3

22 Arriaga Veras, Genesis (2011) REGUE 39.23 1v7

23 Bich, Imane (2012) SC 41.62 2v7

24 Mavayem, Lauryl Murielle (2012) LBG 43.07 4v3

--- Poissonnet, Claire (2012) ESF DNS v7

--- Choy Berthelus, Yasmine (2011) REGUE DNS v6

--- Saint Jean, Jose Saras (2012) REGUE DNS v5
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Épreuve #7 - 200m (Moustique 6e année Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Archer, Amy Allyson (2011) LPAS 31.35 32.10 9

2 Désir, Adjany Ellie (2012) DROSR 33.38 33.05 7

3 Oum, Hayleen (2012) LDV 33.46 34.07 6

4 Sabundayo, Elyxia Andrea (2012) LDV 33.81 34.36 5

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

5 Pineau, Marleï (2012) EIM 33.90 4

6 Chung Tit Yin, Emma (2012) BEA-P 34.09 3

7 Abarbach, Tasnime (2011) LBG 34.29 2

8 Ferraro, Ava Sophia (2012) LPAS 35.00 1

9 Castonguay, Émy (2011) ESA 35.14

10 Cruz, Alyssa (2012) LDV 35.16

11 Lezzi, Mila (2012) LPAS 35.21

12 Dessureault, Alexia (2011) EIM 36.01

13 Lee, Lok Lam Ivana (2012) BEA-P 36.10

14 Caspar, Simone (2012) ESA 36.13

15 Arbour, Marilou (2011) ESF 36.23

16 Flamand, Jade (2012) DROSR 36.53

17 Marcoux, Pénélope (2012) ESA 36.58

18 Joseph, Sarah (2012) SC 37.09

19 Bedahouche, Imane (2011) SC 37.46

20 Boisclair, Anaëlle (2011) DROSR 37.59

21 Abuwadi, Zahra (2012) LBG 38.89

22 Arriaga Veras, Genesis (2011) REGUE 39.23

23 Bich, Imane (2012) SC 41.62

24 Mavayem, Lauryl Murielle (2012) LBG 43.07

--- Poissonnet, Claire (2012) ESF DNS

--- Choy Berthelus, Yasmine (2011) REGUE DNS

--- Saint Jean, Jose Saras (2012) REGUE DNS
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Épreuve #8 - 200m (Moustique 6e année Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Poulin, Édouard (2011) BEA-P 29.32 q 1v6

2 Paul, Yohan Isaac (2012) LPAS 31.70 q 1v3

3 Tanguay, Maxence (2011) LPAS 32.31 q 1v1

4 Alaham, Abdulnaser Mohamad (2012) SC 32.90 q 2v6

5 Ouellette, Mikaël (2011) ESA 33.01 1v5

6 Aziallo, Tebly (2012) SC 33.05 2v1

7 Zare, Ismael (2012) LBG 33.67 2v5

8 Lamy, Laurent (2012) ESF 34.05 1v7

9 Michaud, Paul (2012) DROSR 34.12 2v7

10 Lefebvre, Miko (2012) DROSR 34.38 3v5

11 Nanwo, Nsifa (2012) EIM 34.66 1v2

12 Tiegoum, Matheo (2012) LBG 34.72 2v3

13 Tanguay, Antoine (2012) DROSR 35.01 3v1

14 Sy, Abdoulaye (2012) REGUE 35.57 3v6

15 Joseph, David Ch (2012) REGUE 35.78 3v7

16 Tanguay, Thomas (2012) ESA 35.81 2v2

17 Imessaoudiene, Idris (2012) LDV 35.94 3v2

18 Day, Frédérick (2011) BEA-P 35.96 1v4

19 Brunet, Emmett (2012) EIM 35.99 4v2

20 Nzalakanda, Joao Samuel (2012) SC 36.24 3v3

21 Désiré, Paul-Alexander (2012) LPAS 36.36 2v4

22 Rioux-Turcotte, Arnaud (2012) ESF 36.42 3v4

23 Aldik, Victor (2012) ESA 36.72 4v1

24 Vinet, Alexis (2012) EIM 37.30 4v6

25 Rezek, Hadi (2011) REGUE 37.61 4v5

26 Abid, Mohamed-Yahia (2012) LDV 37.65 4v4

27 Errguibi, Ayoub (2012) LBG 45.91 4v7

--- Beaupré, Alexis (2012) LDV DNS v3
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Épreuve #8 - 200m (Moustique 6e année Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Poulin, Édouard (2011) BEA-P 29.32 30.16 9

2 Paul, Yohan Isaac (2012) LPAS 31.70 31.82 7

3 Alaham, Abdulnaser Mohamad (2012) SC 32.90 33.02 6

4 Tanguay, Maxence (2011) LPAS 32.31 34.02 5

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

5 Ouellette, Mikaël (2011) ESA 33.01 4

6 Aziallo, Tebly (2012) SC 33.05 3

7 Zare, Ismael (2012) LBG 33.67 2

8 Lamy, Laurent (2012) ESF 34.05 1

9 Michaud, Paul (2012) DROSR 34.12

10 Lefebvre, Miko (2012) DROSR 34.38

11 Nanwo, Nsifa (2012) EIM 34.66

12 Tiegoum, Matheo (2012) LBG 34.72

13 Tanguay, Antoine (2012) DROSR 35.01

14 Sy, Abdoulaye (2012) REGUE 35.57

15 Joseph, David Ch (2012) REGUE 35.78

16 Tanguay, Thomas (2012) ESA 35.81

17 Imessaoudiene, Idris (2012) LDV 35.94

18 Day, Frédérick (2011) BEA-P 35.96

19 Brunet, Emmett (2012) EIM 35.99

20 Nzalakanda, Joao Samuel (2012) SC 36.24

21 Désiré, Paul-Alexander (2012) LPAS 36.36

22 Rioux-Turcotte, Arnaud (2012) ESF 36.42

23 Aldik, Victor (2012) ESA 36.72

24 Vinet, Alexis (2012) EIM 37.30

25 Rezek, Hadi (2011) REGUE 37.61

26 Abid, Mohamed-Yahia (2012) LDV 37.65

27 Errguibi, Ayoub (2012) LBG 45.91

--- Beaupré, Alexis (2012) LDV DNS
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Épreuve #9 - 400m (Moustique 5e année Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Hochereau-Biramah, Kaélia (2013) ESA 1:19.91 1v1 9

2 Tran, Blü-Anh (2014) BEA-P 1:20.59 1v2 7

3 Zheng, Linda (2013) EIM 1:26.19 2v2 6

4 Diallo, Adama (2013) LBG 1:26.20 3v2 5

5 Martel, Éléonore (2012) DROSR 1:27.09 4v2 4

6 Désilets, Claire (2013) EIM 1:27.35 2v1 3

7 Archambault, Scarlett (2013) ESF 1:28.37 3v1 2

8 Atmani, Celine Assinet (2013) LDV 1:29.92 5v2 1

9 Laprise Tremblay, Sam (2013) ESA 1:30.76 4v1

10 Jean-Pierre, Abigaelle-Destiny (2013) LPAS 1:31.60 5v1

11 Barakate, Yasmine (2013) LDV 1:31.75 6v1

12 Sissoko, Kandia (2013) LBG 1:32.39 6v2

13 Tutuianu, Emma-Grace (2013) LPAS 1:32.44 7v2

14 Payen, Snaida (2013) REGUE 1:35.00 8v2

15 Hébert, Ana (2013) LPAS 1:35.14 9v2

16 El Mouharrar, Marwa (2013) DROSR 1:36.91 10v2

17 Amrallah, Hiba (2014) SC 1:37.25 7v1

18 Croft, Julia (2013) ESA 1:37.84 11v2

19 Nituga, Alixe (2013) LBG 1:38.69 8v1

20 Querido-Filipe, Keyla (2013) LDV 1:39.31 9v1

21 Clesca, Beverly (2013) REGUE 1:43.95 10v1

22 Trudel, Dali (2013) EIM 1:44.92 12v2

23 Richer, Anne (2014) BEA-P 1:44.99 11v1
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Épreuve #10 - 400m (Moustique 5e année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Issur, Yovan Tavish (2013) BEA-P 1:13.52 1v1 9

2 Belhachani, Ibrahim (2014) SC 1:15.47 1v2 7

3 Losco, Édouard (2012) ESA 1:16.90 2v1 6

4 Augustin, Lennox (2013) SC 1:17.78 3v1 5

5 Gagnon, Xavier (2013) ESF 1:18.09 4v1 4

6 Tousignant, Diego (2013) ESA 1:22.72 2v2 3

7 Chrchfji, Adam (2014) BEA-P 1:25.63 5v1 2

8 Moumni, Mohamed Amine (2013) LBG 1:26.96 3v2 1

9 Gagnon, Jérôme (2013) EIM 1:27.90 4v2

10 Marinelli, Christian Antonio (2013) LPAS 1:27.99 6v1

11 Khoury, Isaïah (2013) EIM 1:28.06 5v2

12 Illoul, Selyan (2012) REGUE 1:28.90 6v2

13 Abdulaahi, Abubakar (2013) LBG 1:29.17 7v1

14 Tran, Thien Khang Jason (2012) LPAS 1:31.41 7v2

15 Brunet, Kian (2012) EIM 1:34.19 8v1

16 Fournier, Jules (2013) ESA 1:34.69 8v2

17 Okoe, Enakeno Bryan (2013) LBG 1:46.22 9v2

--- Haddad, Michael (2013) LPAS DNS v1
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Épreuve #11 - 400m (Moustique 6e année Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Archer, Amy Allyson (2011) LPAS 1:11.14 1v2 9

2 Moffet, Raphaëlle (2012) ESA 1:18.55 1v1 7

3 Pylayev, Catherine (2011) BEA-P 1:19.66 2v1 6

4 Abarbach, Tasnime (2011) LBG 1:20.20 2v2 5

5 Forest, Bénédicte (2012) ESF 1:21.67 3v2 4

6 Anglade, Enes (2012) LDV 1:21.72 4v2 3

7 Martel, Florence (2011) BEA-P 1:22.80 5v2 2

8 El Antri, Ela (2012) EIM 1:23.93 3v1 1

9 Mvondo Mpandjo, Chelsea (2012) REGUE 1:23.94 6v2

10 El Haddadi, Safia (2011) LDV 1:25.81 7v2

11 Michel, Chloé Valentine (2012) ESA 1:26.86 4v1

12 Parsons, Makayla (2012) LBG 1:27.69 5v1

13 Dansereau-Derome, Anne (2011) EIM 1:28.84 6v1

14 Leblanc, Elsie (2012) ESA 1:29.45 7v1

15 Ezzaim, Aya (2012) LDV 1:29.74 8v1

16 Doung, Sokpanha (2012) LBG 1:32.48 9v1

17 Chabot, Malya (2012) DROSR 1:33.73 10v1

18 Senhadji, Lyna (2012) DROSR 1:37.80 8v2

19 Bich, Imane (2012) SC 1:40.14 9v2

20 Nabi, Nermyne (2012) DROSR 1:42.64 11v1

21 Blonzac, Keandra (2012) REGUE 1:49.62 10v2

22 Dere, Weddly Lynn (2011) SC 1:50.46 11v2

23 Clerger, Blandine (2012) REGUE 1:57.63 12v2

24 Roman Calvo, Vanessa (2012) SC 2:33.30 12v1
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Épreuve #12 - 400m (Moustique 6e année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Alaham, Abdulnaser Mohamad (2012) SC 1:14.62 1v1 9

2 Zare, Ismael (2012) LBG 1:15.35 1v2 7

3 Rochon, Laurent (2012) DROSR 1:15.68 2v1 6

4 Tanguay, Maxence (2011) LPAS 1:15.70 3v1 5

5 Mboumtcho Philion, Pascal (2012) LPAS 1:16.78 2v2 4

6 Petrosov Boissard, Marley (2012) DROSR 1:17.06 4v1 3

7 Jothy, Thomas (2012) ESA 1:17.83 3v2 2

8 Tan, Dominic (2012) BEA-P 1:18.01 4v2 1

9 Mazhar, Nassr-Eddine (2011) LDV 1:19.39 5v1

10 Hennebert, Léo (2012) EIM 1:21.59 6v1

11 Imessaoudiene, Idris (2012) LDV 1:23.03 5v2

12 Ennahid, Mohamed (2012) REGUE 1:24.26 6v2

13 Robert, Eliot (2012) ESA 1:24.50 7v2

14 Hafaiedh, Mohamed (2012) LBG 1:24.73 8v2

15 Abid, Mohamed-Yahia (2012) LDV 1:24.81 9v2

16 Vinet, Alexis (2012) EIM 1:25.29 7v1

17 Ali, Oumar (2012) LBG 1:26.10 8v1

18 Lopez, Alejandro (2012) EIM 1:26.34 9v1

19 Stéphenne, Ulysse (2012) ESF 1:28.16 10v2

20 Deland, Thierry (2012) LPAS 1:28.45 10v1

21 Houchi, Elias (2012) ESF 1:37.88 11v2

22 Boushel, Ceylan (2012) REGUE 1:40.31 12v2

23 Tôn-Thât, Noé (2012) ESA 1:45.31 11v1

24 Holguin.n, Jordan (2012) REGUE 2:18.17 13v2

--- Vargas, Lionel Ezequiel (2012) SC DNS v1

--- Gauthier, Mike (2012) SC DNS v1
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Épreuve #13 - Poids (Moustique 5e année Fille) - 2kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Ekue, Ablavi (2013) LBG 8.10m 9

7.98m 8.10m 7.61m 8.03m

2 Horner, Arielle (2012) ESF 7.71m 7

6.22m 7.20m 7.40m 7.71m

3 Salazar Perez, Sofia Raquel (2013) LPAS 7.16m 6

6.97m 6.39m 6.72m 7.16m

4 Nguemko Ditchong, Emmanuella Elsaraya (2013) LDV 6.63m 5

5.73m 5.84m 6.63m 6.45m

5 Côté, Viviane (2013) EIM 6.63m 4

4.77m 5.48m 5.21m 6.63m

6 Laprise Tremblay, Sam (2013) ESA 6.52m 3

F 6.43m 6.52m F

7 Hébert, Ana (2013) LPAS 6.47m 2

5.09m 6.27m 6.47m 6.32m

8 Meziani, Maissa (2013) SC 6.09m 1

5.78m 6.09m 5.80m 5.50m

9 Chiriac, Sophie (2014) BEA-P 5.73m

4.82m 5.73m

10 Lapointe, Émilie (2012) ESA 5.70m

4.89m 5.70m

11 Archambault, Élodie (2012) ESA 5.42m

F 5.42m

12 Jean, Jakie (2013) LBG 5.40m

4.86m 5.40m

13 Louis, Chloé Aurélie (2013) EIM 5.39m

5.39m 5.37m

14 Boudrahem, Camélia (2012) SC 5.31m

5.31m 5.29m

15 Arbaoui, Celine (2013) LDV 4.97m

4.68m 4.97m

16 Rajerinera, Evah Dylan (2013) REGUE 4.54m

3.69m 4.54m
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17 Haddaj, Malak (2013) REGUE 4.23m

4.23m 3.75m

18 Liaros, Amelia (2013) BEA-P 3.98m

F 3.98m

19 Bellule, Frithina (2012) LBG 3.92m

3.92m 2.88m

20 Barry, Aïssata (2013) EIM 3.68m

3.52m 3.68m

--- Pizzolitto, Reia (2012) LPAS DNS
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Épreuve #14 - Poids (Moustique 5e année Garçon) - 2kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Chery, Jonathan Y (2013) REGUE 11.80m 9

7.56m 8.63m 11.12m 11.80m

2 Archambault, Henri (2013) ESA 8.52m 7

7.53m 8.00m 7.92m 8.52m

3 Blackburn, Zachary (2013) BEA-P 8.36m 6

7.44m 7.75m 7.31m 8.36m

4 Boileau, Gabriel (2012) LPAS 8.35m 5

6.20m 8.35m 6.83m 7.82m

5 Blouin, Félix (2013) LPAS 8.02m 4

7.40m 7.36m 8.02m 7.52m

6 Tolico, Alexandre (2012) ESF 7.69m 3

7.00m 7.16m 7.69m

7 Allard, Alexis (2013) ESA 7.07m 2

6.50m 6.87m 7.07m 6.12m

8 Guidoum, Sami (2013) LBG 6.47m 1

5.33m 6.47m 5.22m 5.85m

9 Bejera, Vasile Vlad (2014) BEA-P 6.45m

6.45m 6.26m

10 Cherif, Moriba (2014) LBG 6.29m

6.29m 6.24m

11 Labonté, Jake (2013) EIM 6.25m

6.08m 6.25m

12 Lanson-Fortier, Milo (2013) ESF 6.25m

4.44m 6.25m

13 Losco, Édouard (2012) ESA 5.95m

5.90m 5.95m

14 Belarif, Nadir (2013) REGUE 5.62m

5.55m 5.62m

15 Moutaahibe, Rayan (2013) SC 5.22m

5.22m 4.35m

16 Mustafa, Muhammad Umar (2012) LBG 5.19m

5.19m
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17 Marinelli, Christian Antonio (2013) LPAS 4.95m

4.00m 4.95m

18 Brunet, Kian (2012) EIM 4.77m

4.77m 4.63m

19 Bourque Jutras, Édouard (2013) ESF 4.63m

4.21m 4.63m

20 Joshi, Nicolas (2013) EIM 4.60m

4.60m 4.46m
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Épreuve #15 - Poids (Moustique 6e année Fille) - 2kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Pierre Esther, Leyla (2011) SC 10.18m 9

10.00m 10.16m 10.06m 10.18m

2 Clerger, Blandine (2012) REGUE 9.01m 7

7.91m 7.25m 8.41m 9.01m

3 Saint-Rulis, Maëlle (2012) LPAS 8.73m 6

7.39m 8.54m 8.73m 8.64m

4 Schaffro, Alice (2012) ESA 8.58m 5

6.42m 7.05m 7.42m 8.58m

5 Guire, Adja Amina Sabrina (2011) LDV 8.12m 4

7.45m 7.51m 7.47m 8.12m

6 Lavoie, Emma (2011) LPAS 7.33m 3

7.33m 6.60m 7.25m 7.14m

7 Pheng, Anaïs (2012) LDV 7.23m 2

6.71m 6.16m 7.23m

8 Lahdami, Rayhana (2012) LPAS 7.20m 1

7.03m 7.20m 6.09m 6.36m

9 Mavayem, Lauryl Murielle (2012) LBG 6.61m

6.07m 6.61m

10 Guidoum, Aya (2011) LBG 6.60m

6.60m 5.97m

11 Maurice, Megane (2011) SC 6.55m

6.55m 6.14m

12 Bah, Mariame (2012) LBG 6.44m

6.44m 5.11m

13 Dessureault, Alexia (2011) EIM 6.25m

6.25m 5.92m

14 Tabta, Ghaida (2011) SC 5.74m

5.74m 4.96m

15 Chemrouk, Sophia (2011) DROSR 5.65m

5.65m 5.37m

16 Caspar, Simone (2012) ESA 5.36m

4.95m 5.36m
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--- Martin, Mia (2012) ESA DNS

--- Poissonnet, Claire (2012) ESF DNS

--- Choy Berthelus, Yasmine (2011) REGUE DNS
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Épreuve #16 - Poids (Moustique 6e année Garçon) - 2kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Poulin, Édouard (2011) BEA-P 10.65m 9

10.34m 10.65m 10.46m 10.46m

2 Lebrecht-Budzyn, Basile (2011) ESA 10.30m 7

9.42m 10.30m 10.06m 10.15m

3 Dubé, Étienne (2011) ESA 9.97m 6

9.97m 9.60m 8.67m 9.83m

4 Vachon, Edgar (2012) EIM 9.83m 5

8.29m 9.12m 8.73m 9.83m

5 Théberge, Vincent (2012) LPAS 9.60m 4

9.25m 9.12m 9.16m 9.60m

6 Illango, Larushan (2011) LDV 8.98m 3

8.87m 8.98m 8.72m 8.95m

7 Fradette, Alexis (2011) LDV 8.79m 2

8.79m 8.79m 7.67m 8.00m

8 Lopez, Alejandro (2012) EIM 8.25m 1

8.25m 7.41m 7.86m 7.29m

9 Flores, Jeremy (2011) SC 8.10m

7.96m 8.10m

10 Lamy, Laurent (2012) ESF 7.94m

7.94m 6.51m

11 Moussa, Hassan (2011) LBG 7.75m

7.75m 7.05m

12 Aziallo, Tebly (2012) SC 7.70m

7.30m 7.70m

13 Ennahid, Mohamed (2012) REGUE 7.54m

7.54m F

14 Robert, Eliot (2012) ESA 7.36m

7.36m F

15 Holguin.n, Jordan (2012) REGUE 7.04m

7.04m F

16 Orival, Calvin-J (2012) REGUE 7.02m

7.02m 6.33m
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17 Moscoso, Jonathan (2012) LDV 6.95m

6.93m 6.95m

18 Hennebert, Léo (2012) EIM 6.90m

6.90m F

--- Chowdhury, Tanim (2012) LBG DNS

--- Ateba, Martin (2012) LBG DNS
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Épreuve #17 - Hauteur (Moustique 5e année Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Sissoko, Kandia (2013) LBG 1.15m 9

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O O O O

2 Pastor, Ahinoam (2012) EIM 1.10m 7

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O O O XX

3 Barakate, Yasmine (2013) LDV 1.10m 5.50

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O XO O O XX

3 Djiambou Sidi, Marie-Claude (2012) ESF 1.10m 5.50

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O XO O O O XX

5 Ragusa, Giada Grazia (2012) LPAS 1.10m 4

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O O XO XX

6 Di Pietro, Viva (2013) LPAS 1.10m 3

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O XO O XO XX

7 Trudel, Dali (2013) EIM 1.05m 2

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m
O O O O XX

8 Archambault, Élodie (2012) ESA 1.05m 1

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m
O O XO O XX

9 Haggar, Dahabaye (2013) LBG 1.05m

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m
O O O XO XX

10 Lapointe, Émilie (2012) ESA 1.00m

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
O O O XX

11 Tutuianu, Emma-Grace (2013) LPAS 1.00m

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
XO O XO XX

12 Guzman Gonçalves, Leila (2013) ESA 1.00m

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
XO XO XO XX
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13 Elgourdou, Yacout (2013) DROSR 0.95m

0.90m 0.95m 1.00m
O O XX

13 Gutiérrez Salazar, Isabela (2014) BEA-P 0.95m

0.90m 0.95m 1.00m
O O XX

15 Tazibet, Lina (2012) REGUE 0.90m

0.90m 0.95m
O XX

15 Archambault, Scarlett (2013) ESF 0.90m

0.90m 0.95m
O XX

15 Salvo, Daniela (2013) BEA-P 0.90m

0.90m 0.95m
O XX

15 De Leon-Chiarotto, Lua (2013) EIM 0.90m

0.90m 0.95m
O XX

--- Richer, Anne (2014) BEA-P NH

0.90m
XX

--- Rigby, Jasmine (2012) LBG DNS

--- Wagué, Léonicia (2013) REGUE DNS
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Épreuve #18 - Hauteur (Moustique 5e année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Michel, Raffy (2013) REGUE 1.23m 9

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.23m 1.25m
O O XO XO O XX

2 Garbe Jeannot, Kristan-David (2013) LPAS 1.20m 7

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.23m
O O O O XX

3 Richer, Arnaud (2013) DROSR 1.15m 6

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O XO XX

4 Bastien, Marco (2013) REGUE 1.15m 5

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
XO O XO XX

5 Than, Phatchivath (2013) LBG 1.10m 4

1.05m 1.10m 1.15m
O O XX

6 Plante, Laurent (2013) ESA 1.10m 3

1.05m 1.10m 1.15m
XO O XX

7 Flerius, Cosby Barkley (2013) DROSR 1.10m 1.50

1.05m 1.10m 1.15m
O XO XX

7 Kofri, Joseph (2014) BEA-P 1.10m 1.50

1.05m 1.10m 1.15m
O XO XX

9 Roland, Jules (2013) ESA 1.10m

1.05m 1.10m 1.15m
XO XO XX

10 Taillefer, Léo (2013) EIM 1.05m

1.05m 1.10m
O XX

10 Abdulaahi, Abubakar (2013) LBG 1.05m

1.05m 1.10m
O XX

10 Ndjaba, Danell (2012) LBG 1.05m

1.05m 1.10m
O XX
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13 Domerçant, Keithler (2014) SC 1.05m

1.05m
XO

--- Paré, Loïc (2013) EIM NH

1.05m
XX

--- Lachaine, Laurent (2013) EIM NH

1.05m
XX

--- Jiji, Mike (2013) BEA-P NH

1.05m
XX

--- St-Germain, Philippe (2013) LPAS NH

1.05m
XX

--- Chrchfji, Adam (2014) BEA-P NH

1.05m
XX

--- Boudouasel, Ayman (2012) LPAS NH

1.05m
XX

--- Vachon, Laurent (2013) ESA DNS

--- Zaidani, Yassine (2013) SC DNS
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Épreuve #19 - Hauteur (Moustique 6e année Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Chung Tit Yin, Emma (2012) BEA-P 1.20m 8

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O

1 Flamand, Jade (2012) DROSR 1.20m 8

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O

3 Matondo, Grace (2011) LBG 1.15m 4.50

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O XX

3 Chemrouk, Sophia (2011) DROSR 1.15m 4.50

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O XX

3 Silla, Sandy (2011) ESF 1.15m 4.50

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O XX

3 Moffet, Raphaëlle (2012) ESA 1.15m 4.50

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O XX

7 Pylayev, Catherine (2011) BEA-P 1.10m 2

1.05m 1.10m 1.15m
O O XX

8 Dansereau-Derome, Anne (2011) EIM 1.10m 0.50

1.05m 1.10m 1.15m
O XO XX

8 Lezzi, Mila (2012) LPAS 1.10m 0.50

1.10m 1.15m
XO XX

10 Pelle, Elena (2012) LPAS 1.05m

1.05m 1.10m
O XX

10 Driouich, Manal (2011) LDV 1.05m

1.05m 1.10m
O XX

10 Hamdoun, Zeina (2011) SC 1.05m

1.05m 1.10m
O XX
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10 Kapanda, Milka (2012) LBG 1.05m

1.05m 1.10m
O XX

10 Mvondo Mpandjo, Chelsea (2012) REGUE 1.05m

1.05m 1.10m
O XX

10 Pheng, Anaïs (2012) LDV 1.05m

1.05m 1.10m
O XX

--- Schaffro, Alice (2012) ESA NH

1.05m
XX

--- Anoun, Rym (2012) SC NH

1.05m
XX

--- Pham, Bao Tran Julie (2012) ESF NH

1.05m
XX

--- Parsons, Makayla (2012) LBG NH

1.05m
XX

--- Mayache, Yasmine (2011) SC NH

1.05m
XX

--- Bouffaut, Camille (2012) ESA NH

1.05m
XX

--- El Haddadi, Safia (2011) LDV NH

1.05m
XX

--- Venne, Lyana (2012) LPAS NH

1.05m
XX
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Épreuve #20 - Hauteur (Moustique 6e année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Deland, Thierry (2012) LPAS 1.30m 9

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m
O O O XO O XX

2 Lebrecht-Budzyn, Basile (2011) ESA 1.30m 7

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m
O O XO XO XO XX

3 Medard, Christian (2012) LBG 1.25m 5.50

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m
O O O XO XX

3 Bautista Garcia, Amaury Reynieris (2012) DROSR 1.25m 5.50

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m
O O O XO XX

5 Tanguay, Antoine (2012) DROSR 1.20m 3

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O XX

5 Rioux-Turcotte, Arnaud (2012) ESF 1.20m 3

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O XX

5 Jothy, Thomas (2012) ESA 1.20m 3

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O XX

8 Salhi, Souhaib (2011) ESF 1.20m 1

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O XO XX

9 Legault, Mathieu (2011) BEA-P 1.15m

1.10m 1.15m 1.20m
O O XX

9 Barry, Ibrahim (2012) SC 1.15m

1.10m 1.15m 1.20m
O O XX

9 Cayrol, Liam (2012) EIM 1.15m

1.10m 1.15m 1.20m
O O XX

12 Brunet, Emmett (2012) EIM 1.15m

1.10m 1.15m 1.20m
O XO XX
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13 Errguibi, Ayoub (2012) LBG 1.10m

1.10m 1.15m
O XX

13 Isidro, Cristiano (2012) REGUE 1.10m

1.10m 1.15m
O XX

13 Mboumtcho Philion, Pascal (2012) LPAS 1.10m

1.10m 1.15m
O XX

13 Mejia Betancur, Jacob Lionel (2012) LDV 1.10m

1.10m 1.15m
O XX

--- Desailliers, William (2011) SC NH

1.10m
XX

--- Dubé, Étienne (2011) ESA NH

1.10m
XX

--- Day, Frédérick (2011) BEA-P NH

1.10m
XX

--- Joseph, David Ch (2012) REGUE NH

1.10m
XX

--- Dare, N. Noe (2012) REGUE NH

1.10m
XX

--- Chowdhury, Tanim (2012) LBG NH

1.10m
XX

--- Cator-Dorvil, Noah (2012) LDV NH

1.10m
XX

--- Briki, Younes (2011) SC NH

1.10m
XX

--- Hami, Nassim (2012) LDV NH

1.10m
XX

--- Scorteanu, Victor (2012) EIM DNS
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Épreuve #21 - Longueur (Moustique 5e année Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Paul, Maëly (2013) LPAS 3.07m 9

2.78m 2.82m 2.17m 3.07m

2 Hochereau-Biramah, Kaélia (2013) ESA 2.90m 7

2.63m F 2.26m 2.90m

3 Rancourt, Chloé (2013) EIM 2.86m 6

2.31m 2.45m 2.59m 2.86m

4 Pannunzio, Gia Skye (2012) LPAS 2.73m 5

2.47m 2.54m 2.60m 2.73m

5 Tran, Blü-Anh (2014) BEA-P 2.69m 4

1.88m 2.38m 2.69m F

6 Cermot, Donaëlle (2013) DROSR 2.61m 3

1.70m 2.61m 2.40m 2.31m

7 Chiriac, Sophie (2014) BEA-P 2.51m 2

2.01m 2.49m 2.51m 1.84m

8 Sauvageau, Justine (2012) ESF 2.44m 1

2.44m 2.25m 2.16m 1.96m

9 Pastor, Ahinoam (2012) EIM 2.41m

2.34m 2.41m

10 Querido-Filipe, Keyla (2013) LDV 2.34m

2.34m 1.86m

11 Payen, Snaida (2013) REGUE 2.27m

2.27m 2.18m

12 Nituga, Alixe (2013) LBG 2.22m

2.22m 2.04m

13 Hannebicque, Zoé (2013) ESA 2.18m

1.91m 2.18m

14 Poupas, Ludjyna W (2012) REGUE 2.15m

2.15m 2.06m

15 Brunet, Laurence (2013) ESA 2.12m

F 2.12m

16 Atmani, Celine Assinet (2013) LDV 2.09m

2.09m F
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17 Chavez Cedeno, Ailin (2012) DROSR 2.05m

1.98m 2.05m

18 Jeanty, Chelsea Léanne (2013) LPAS 2.01m

1.81m 2.01m

19 Mohamed Ben Ali, Aya (2013) DROSR 2.01m

1.76m 2.01m

20 Salvo, Daniela (2013) BEA-P 1.85m

F 1.85m

21 Echchad, Chama (2013) ESF 1.83m

1.76m 1.83m

22 Gu, Chengfei Meranda (2013) ESF 1.72m

1.61m 1.72m

23 Tzovanis, Mila (2013) EIM 1.56m

1.53m 1.56m

24 Bellule, Frithina (2012) LBG 1.54m

F 1.54m

--- Kouame, Laelle Marie (2013) LBG DNS
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Épreuve #22 - Longueur (Moustique 5e année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Boileau, Gabriel (2012) LPAS 3.96m 9

3.69m 3.54m 3.96m 3.58m

2 Toukam, Papou (2012) LBG 3.82m 7

3.62m 3.82m 3.77m 3.73m

3 Mousseau, Olivier (2013) BEA-P 3.79m 6

3.79m 3.38m 3.49m F

4 Tshibuabua, Élikyah (2012) DROSR 3.65m 5

3.65m 2.49m 3.40m 3.55m

5 Roland, Jules (2013) ESA 3.64m 4

3.64m 3.49m F 2.91m

6 Blais, Eliott (2013) ESF 3.45m 3

3.00m 3.45m 3.23m 3.39m

7 Jasmin Charland, Nathan (2012) DROSR 3.45m 2

3.45m 3.02m 3.38m 2.76m

8 Gagnon, Xavier (2013) ESF 3.30m 1

3.22m 3.30m

9 Chartrand, Théo (2013) ESA 3.24m

3.24m 3.00m

10 Blouin, Félix (2013) LPAS 3.10m

3.10m 3.05m

11 Domerçant, Keithler (2014) SC 3.03m

2.83m 3.03m

12 Plante, Laurent (2013) ESA 2.98m

2.98m 2.64m

13 Illoul, Selyan (2012) REGUE 2.91m

2.83m 2.91m

14 Moutaahibe, Rayan (2013) SC 2.90m

2.90m 2.47m

15 Kofri, Joseph (2014) BEA-P 2.90m

2.10m 2.90m

16 Kilani, Nour Zafer (2014) BEA-P 2.83m

2.77m 2.83m
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17 Aouinane, Boualem (2013) REGUE 2.76m

2.76m 2.61m

18 Wang, Lucas Rong Chen (2012) EIM 2.74m

2.74m 2.52m

19 Paduano, Théo (2013) ESF 2.74m

2.74m F

20 Nistor, Norbert Daniel (2012) EIM 2.70m

2.70m 2.55m

21 Rios Caballero, Juan (2012) DROSR 2.64m

F 2.64m

22 Joshi, Nicolas (2013) EIM 2.63m

2.63m 2.39m

23 Zaidani, Yassine (2013) SC 2.11m

F 2.11m

24 Fellah, Mohammad (2013) REGUE 1.90m

F 1.90m

--- Okoe, Enakeno Bryan (2013) LBG DNS

--- Siméon, Nathan Jim (2013) LPAS DNS

--- Cherif, Moriba (2014) LBG DNS
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Épreuve #23 - Longueur (Moustique 6e année Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Glavas, Melina (2012) BEA-P 3.74m 9

3.73m 3.69m 3.74m 3.67m

2 Pineau, Marleï (2012) EIM 3.64m 7

F 3.16m 3.13m 3.64m

3 Dubé, Virginie (2012) BEA-P 3.63m 6

3.63m 3.42m 3.50m 3.51m

4 Blonzac, Keandra (2012) REGUE 3.45m 5

2.63m 2.90m 2.85m 3.45m

5 Atanley, Bayi Amivi Emmanuella (2012) DROSR 3.20m 4

2.59m 2.94m 2.35m 3.20m

6 Ferraro, Ava Sophia (2012) LPAS 3.11m 3

2.79m 3.11m

7 Arbour, Marilou (2011) ESF 3.05m 2

2.80m 3.05m 3.00m 3.00m

8 Driouich, Manal (2011) LDV 3.05m 1

3.05m 2.67m 2.53m 2.52m

9 Castonguay, Émy (2011) ESA 3.03m

3.03m 2.92m 2.95m F

10 Forest, Bénédicte (2012) ESF 2.93m

2.29m 2.93m

11 Hamdoun, Zeina (2011) SC 2.93m

F 2.93m

12 Leblanc, Elsie (2012) ESA 2.89m

2.75m 2.89m

13 Arriaga Veras, Genesis (2011) REGUE 2.89m

2.49m 2.89m

14 Guire, Adja Amina Sabrina (2011) LDV 2.75m

2.71m 2.75m

15 Doung, Sokpanha (2012) LBG 2.75m

2.64m 2.75m

16 Boisclair, Anaëlle (2011) DROSR 2.69m

2.54m 2.69m
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17 Maia De Souza, Ana Luisa (2012) ESF 2.68m

1.78m 2.68m

18 Venne, Lyana (2012) LPAS 2.65m

2.34m 2.65m

19 Martel, Florence (2011) BEA-P 2.59m

2.59m 2.51m

20 Marcoux, Pénélope (2012) ESA 2.57m

2.47m 2.57m

21 Matondo, Grace (2011) LBG 2.47m

2.43m 2.47m

22 Anoun, Rym (2012) SC 2.45m

2.45m 2.21m

23 Bugwondeen, Leeya (2011) LDV 2.38m

2.30m 2.38m

24 Chabot, Malya (2012) DROSR 2.36m

2.05m 2.36m

25 Gabriel-Pierre, Mahëeva (2011) LPAS 2.33m

2.33m F

26 Bedahouche, Imane (2011) SC 2.30m

2.30m 2.30m

27 Gennaoui, Lauriane (2012) EIM 2.02m

1.45m 2.02m

28 Kpakpovi, Laurène (2012) LBG 2.01m

1.45m 2.01m

--- Saint Jean, Jose Saras (2012) REGUE DNS



Page 542024-02-29 15:13:47

Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-02-27

Épreuve #24 - Longueur (Moustique 6e année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Tremblay, Alexis (2012) LPAS 3.67m 9

3.39m 3.42m 3.17m 3.67m

2 Hamel, Aubert (2012) ESA 3.64m 7

3.59m 3.64m 3.56m

3 Stéphenne, Ulysse (2012) ESF 3.63m 6

3.12m 3.50m 3.56m 3.63m

4 Tanguay, Thomas (2012) ESA 3.53m 5

3.48m 3.16m F 3.53m

5 Barry, Ibrahim (2012) SC 3.48m 4

2.93m 3.48m 3.43m 2.99m

6 Désiré, Paul-Alexander (2012) LPAS 3.48m 3

3.48m

7 Lefebvre, Miko (2012) DROSR 3.43m 2

3.26m 3.43m 3.35m F

8 De Grandpré, Adrien (2012) EIM 3.43m 1

3.43m 3.01m 3.10m 2.82m

9 Cator-Dorvil, Noah (2012) LDV 3.28m

3.01m 3.28m 2.96m 3.02m

10 Desailliers, William (2011) SC 3.21m

3.21m 3.14m

11 Michaud, Paul (2012) DROSR 3.18m

3.18m 3.18m

12 Larosilière, Sacha (2012) LPAS 3.16m

3.16m 3.10m

13 Belhadj, Ibrahim (2012) EIM 3.16m

3.16m 2.62m

14 Aldik, Victor (2012) ESA 3.10m

2.93m 3.10m

15 Labrie, Benjamin (2012) ESF 3.09m

3.09m 2.96m

16 Sy, Abdoulaye (2012) REGUE 3.02m

3.02m F
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17 Beaudoin, Nathan (2012) EIM 3.00m

3.00m 2.62m

18 Boushel, Ceylan (2012) REGUE 2.89m

2.78m 2.89m

19 Briki, Younes (2011) SC 2.80m

2.80m 2.69m

20 Hami, Nassim (2012) LDV 2.73m

2.25m 2.73m

21 Mejia Betancur, Jacob Lionel (2012) LDV 2.66m

2.40m 2.66m

22 Coumbassa, Idris (2012) LBG 2.46m

2.13m 2.46m

23 Houchi, Elias (2012) ESF 2.26m

2.19m 2.26m

24 Thomas, Nickson (2012) REGUE 2.20m

2.20m 2.10m

--- Ateba, Martin (2012) LBG F

F F

--- Tiegoum, Matheo (2012) LBG DNS
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Épreuve #25 - 4x50m (Moustique 5e année Fille) 

# Équipe Résultat Vague

1 Ecole Leonard-De Vinci 31.51 1v1

1) #9623 Casseus, Nicar (2013) 2) #9640 Querido-Filipe, Keyla (2013)

3) #9642 Savané, Olivia (2012) 4) #9621 Boni, Salima Marie-Éthel (2012)

2 École Des Roseraies - Albatros A 32.63 2v1

1) #9492 Cermot, Donaëlle (2013) 2) #9497 El Mouharrar, Marwa (2013)

3) #9503 Martel, Éléonore (2012) 4) #9498 Elgourdou, Yacout (2013)

3 École Saint-Arsène A 32.71 1v2

1) #9530 Hochereau-Biramah, Naélie (2013) 2) #9526 Guzman Gonçalves, Leila (2013)

3) #9519 Brunet, Laurence (2013) 4) #9529 Hochereau-Biramah, Kaélia (2013)

4 Académie Louis-Pasteur A 33.13 2v2

1) #9408 Ragusa, Giada Grazia (2012) 2) #9403 Pannunzio, Gia Skye (2012)

3) #9404 Paul, Maëly (2013) 4) #9395 Jeanty, Chelsea Léanne (2013)

5 École Louisbourg A 33.16 3v1

1) #9586 Sissoko, Kandia (2013) 2) #9582 Nituga, Alixe (2013)

3) #9564 Ekue, Ablavi (2013) 4) #9573 Kouame, Laelle Marie (2013)

6 École Saint-Fabien A 33.45 4v1

1) #9596 Echchad, Chama (2013) 2) #9611 Sauvageau, Justine (2012)

3) #9592 Archambault, Scarlett (2013) 4) #9595 Djiambou Sidi, Marie-Claude (2012

7 École internationale de Montré A 34.50 3v2

1) #9459 Zheng, Linda (2013) 2) #9430 De Leon-Chiarotto, Lua (2013)

3) #9449 Rancourt, Chloé (2013) 4) #9431 Désilets, Claire (2013)

8 École René-Guénette A 36.11 4v2

1) #9697 Tazibet, Lina (2012) 2) #9691 Poupas, Ludjyna W (2012)

3) #9677 Clesca, Beverly (2013) 4) #9690 Payen, Snaida (2013)
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--- École Léonard-De Vinci, pav 2e A DNS v1

1) #9623 Casseus, Nicar (2013) 2) #9640 Querido-Filipe, Keyla (2013)

3) #9642 Savané, Olivia (2012) 4) #9621 Boni, Salima Marie-Éthel (2012)
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Épreuve #26 - 4x50m (Moustique 5e année Garçon) 

# Équipe Résultat Vague

1 Académie Louis-Pasteur A 30.89 1v1

1) #9391 Garbe Jeannot, Kristan-David (201 2) #9384 Boileau, Gabriel (2012)

3) #9383 Blouin, Félix (2013) 4) #9411 Siméon, Nathan Jim (2013)

2 École Saint-Arsène A 31.49 1v2

1) #9522 Chartrand, Théo (2013) 2) #9541 Monsarrat, Yoan (2013)

3) #9545 Roland, Jules (2013) 4) #9536 Losco, Édouard (2012)

3 École Des Roseraies - Albatros A 31.65 2v1

1) #9501 Jasmin Charland, Nathan (2012) 2) #9509 Rios Caballero, Juan (2012)

3) #9500 Flerius, Cosby Barkley (2013) 4) #9508 Richer, Arnaud (2013)

4 École Saint-Fabien A 32.70 2v2

1) #9604 Lanson-Fortier, Milo (2013) 2) #9606 Paduano, Théo (2013)

3) #9598 Gagnon, Xavier (2013) 4) #9593 Blais, Eliott (2013)

5 École René-Guénette A 34.34 3v1

1) #9669 Bastien, Marco (2013) 2) #9680 Fellah, Mohammad (2013)

3) #9683 Illoul, Selyan (2012) 4) #9687 Michel, Raffy (2013)

6 École internationale de Montré A 37.41 4v1

1) #9458 Wang, Lucas Rong Chen (2012) 2) #9445 Nistor, Norbert Daniel (2012)

3) #9434 Gagnon, Jérôme (2013) 4) #9420 Barnwell, Léopold (2013)

--- École Sainte-Colette A DNS v1

Aucun courreur assigné
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Épreuve #27 - 4x50m (Moustique 6e année Fille) 

# Équipe Résultat Vague

1 Ecole Leonard-De Vinci 30.78 1v2

Aucun courreur assigné

2 Académie Louis-Pasteur A 31.64 1v1

1) #9406 Pelle, Elena (2012) 2) #9389 Ferraro, Ava Sophia (2012)

3) #9400 Lezzi, Mila (2012) 4) #9382 Archer, Amy Allyson (2011)

3 École internationale de Montré A 31.78 2v1

1) #9435 Gennaoui, Lauriane (2012) 2) #9448 Pineau, Marleï (2012)

3) #9433 El Antri, Ela (2012) 4) #9428 Dansereau-Derome, Anne (2011)

4 École Saint-Arsène A 32.55 3v1

1) #9521 Castonguay, Émy (2011) 2) #9537 Marcoux, Pénélope (2012)

3) #9546 Schaffro, Alice (2012) 4) #9538 Martin, Mia (2012)

5 École Saint-Fabien A 33.07 2v2

1) #9605 Maia De Souza, Ana Luisa (2012) 2) #9612 Silla, Sandy (2011)

3) #9607 Pham, Bao Tran Julie (2012) 4) #9597 Forest, Bénédicte (2012)

6 École Des Roseraies - Albatros A 35.26 3v2

1) #9489 Atanley, Bayi Amivi Emmanuella (2 2) #9509 Rios Caballero, Juan (2012)

3) #9500 Flerius, Cosby Barkley (2013) 4) #9508 Richer, Arnaud (2013)

7 Collège Beaubois A 35.65 4v1

1) #9649 Dubé, Virginie (2012) 2) #9650 Glavas, Melina (2012)

3) #9659 Martel, Florence (2011) 4) #9647 Chung Tit Yin, Emma (2012)

--- École René-Guénette A DQ v2

1) #9671 Berthiaume Colman, Mylena (2012) 2) #9668 Arriaga Veras, Genesis (2011)

3) #9686 Lochard, Bihanca (2011) 4) #9695 Santos, Arlete (2012)

--- École Louisbourg A DNS v1

1) #9574 Kpakpovi, Laurène (2012) 2) #9575 Matondo, Grace (2011)
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3) #9584 Parsons, Makayla (2012) 4) #9551 Abarbach, Tasnime (2011)

--- École Sainte-Colette A DNS v2

Aucun courreur assigné

--- École Léonard-De Vinci, pav 2e A DNS v2

1) #9638 Oum, Hayleen (2012) 2) #9616 Anglade, Enes (2012)

3) #9625 Cruz, Alyssa (2012) 4) #9641 Sabundayo, Elyxia Andrea (2012)
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Épreuve #28 - 4x50m (Moustique 6e année Garçon) 

# Équipe Résultat Vague

1 École internationale de Montré A 29.94 1v1

1) #9456 Vachon, Edgar (2012) 2) #9436 Haddache, Malek (2012)

3) #9423 Belhadj, Ibrahim (2012) 4) #9452 Tavares, Henry (2011)

2 École Saint-Arsène A 30.33 1v2

1) #9542 Ouellette, Mikaël (2011) 2) #9527 Hamel, Aubert (2012)

3) #9531 Jothy, Thomas (2012) 4) #9535 Lebrecht-Budzyn, Basile (2011)

3 Académie Louis-Pasteur A 30.38 2v2

1) #9416 Tremblay, Alexis (2012) 2) #9387 Désiré, Paul-Alexander (2012)

3) #9402 Mboumtcho Philion, Pascal (2012) 4) #9405 Paul, Yohan Isaac (2012)

4 École Des Roseraies - Albatros A 31.89 2v1

1) #9502 Lefebvre, Miko (2012) 2) #9507 Petrosov Boissard, Marley (2012)

3) #9510 Rochon, Laurent (2012) 4) #9490 Bautista Garcia, Amaury Reynieris

5 École Saint-Fabien A 32.62 3v2

1) #9609 Rioux-Turcotte, Arnaud (2012) 2) #9613 Stéphenne, Ulysse (2012)

3) #9602 Labrie, Benjamin (2012) 4) #9610 Salhi, Souhaib (2011)

6 Ecole Leonard-De Vinci 34.96 4v2

Aucun courreur assigné

--- École Sainte-Colette A DNS v1

Aucun courreur assigné

--- École Léonard-De Vinci, pav 2e A DNS v2

1) #9629 Fradette, Alexis (2011) 2) #9633 Imessaoudiene, Idris (2012)

3) #9615 Abid, Mohamed-Yahia (2012) 4) #9634 Mazhar, Nassr-Eddine (2011)


